cincuenta millones); ~,,1UEBLES: Del Hogar, avaluados en Gs.20.000.000 (Guaraníes 
/ 

veinte millones); ANllvfALES: Vacunos: 100 cabezas, avaluados en Gs.500.000, cada 

uno; 6 equinos, valor Gs.500.000, cada uno; 20 ovinos, valor Gs.60.000, cada uno; TO- 

T t\T. \tS.54.200.000 (Guaraníes cincuenta y cuatro millones doscientos mil).- DEPOSITO 

B.I\..NC.t\RlO: En el Banco Continental; Suco Pilar, en Cta. de Ahorros N°

(l-s.8.000.000 (Guaraníes ocho mílíónesj- TOTAL ACTIVO: Gs. 332.200.000 lGuara- 

níes trescientos treinta y dos millones doscientos mil).- INGRESOS: Gs. 9.109.320 (Gua- 
/ 

ranies nueve millones ciento nueve mil trescientos veinte), mensual con concepto de suel­ 
I 

do; Otros Ingresos Gs.674.314 (Guaraníes seiscientos setenta y cuatro mil trescientos ca- 

torce), en concepto de sueldo como Docente Universitario, y otro de Gs.500.000 (Guara- 

níes quinientos mil), en concepto de sueldo como Docente, - Sueldo del Cónyuge 08. 

2. 
1.000.000 (Guaraníes un millón).- TOTAL DE INGRE~S: Gs. 11.283.634 (Guaraníes 

once millones doscientos ochenta y tres mil seiscientos treinta y cuatro).- En la forma 
3. 

precedente quede hecha la Declaración de Bienes.- En su testimonio, previa lectura, y rati- 
4. 

ficación firma el compareciente, como dice acostumbra hacerlo, por ante mí de todo lo cu- 
5. 

6. 
al, y del contenido de ésta escritura, así como de haber recibido personalmente la declara-